A. D. J. 80., Ep. 15, 132-

✓

W 2 /

Tharaskow

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmamus concordiam in conventu terrestri
Viznensi factam inter nobiles et mellificatores
terre Viznensis, cuius tenor est talis:
actum in Prythuli, in convencione particulari in
presencia generosorum et nobilium Stanislai de
glynkuy, vexilliferi, Nicolai de T. succamerarii, Mathie
de Grandi iudicis, Petri Czarny de Zalyessie sub-
iudicis, Nicolai de Wyanszownyca venatoris, Nico-
lai de Szebrow, triblari, Stanislai de Sgleszow
protunc vicensarii Viznensis et aliorum terrige-

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 334-336. (M.K. 23, k. 28)

namum concordia. facta est inter totam nobilitatem
terre Viznensis pro apisteriis et mellificiis in bonis
hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet
exemere pro quibuslibet apibus sive apisteriis per
4qr. mellificantibus et pro simplicibus roboribus
non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per
1/2qr., tam a quereu quam a pino. Et infra
2 septimanas debent mellicidis solvere pro apibus
- si non exemerint mellicidam vel mellicidas,
tunc mellicide mellificiis debent uti usque ad
exemptionem dando terrigenis dacias vel tributa.

Wiz/Wiz

Tharaskowo

(1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Cramy de Lalesche subiudex
generales Viznenses Jacobo de Glinky capitaneo Viznensi rescriptum
granicium factam per commissarios inter bona regalia et ipsius
Jacobi bona hereditaria donavit: (1504) Stanislaus de Srensko castel-
lanus, Lucas de Glinky vexillifer, Troianus de T. succameranus,
Mathias de Grandi iudex et Petrus Cramy de Lalesche subiudex
Viznenses tamquam commissarii ad dislimitandum granicium
inter bona hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per Alexandrum regem
Polonie vendita, videlicet villas Gyathmyca, Calynowo, Bronowo et
Bozeyewo in terra Viznensi iuras et bona regalia ac terrigenam,
primum inter bona regalia oppidum Vizna et villam regalem
Cramkowo et villam Bronowo dicti Jacobi ex una et villam Bozeyewo
etiam Jacobi a villa regali Cramkowo partibus ab altera granicies
distinguerunt, recepto corporali iuramento a nobilibus Andrea Bancsk
de Sczorky qui fuit 40 annos tempore ducum capitaneus mellicide-
rum in terra Viznensi et Troiano Carnowki a Vischa qui fuit

ND APO-3 PWH Olsztyn, zaim. 2386/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x86 30.8.61

8
5
4
burgravius in castro Wizenensi per 30 annos tempore ducum
et a laboriosi Mathia Phevorz, Mathia Rasosch, Stanislas
Byr, Paulo Kaczky, Stanislas doctor villanis de Bronowo,
item Gregorio advocato, Nicolao Byk de Cramkowo. Quod-
dam medium Bronowski terci campi post limites opidi
Wizenensis versus Bronowo protractus est in maiori parte. Et
alio die ville Pyathmyca et Calynowo borre et silve adia-
cent bonis regalibus duntaxat bonis terrigenarum et nobilium
que ex antiquo sunt limitata Insuper eodem littere continent
in se litteras Alexandri regis Polonie (1504) designantes
ditos commissarios ad dislimitandum prefatorum
bonorum.

AGAD, perg. 755

[Taraskowo]

wts.

25^{II} 7509

MRPS IV, nr 8866

Datus est succamerariatus Vizuensis Stanislas Comma-
ordy de Goodeanowo, post mortem Troiani Tharasskowsky
de Tharassow. MK 24,53.

Iharaszkowo

Wiz / (1509, 1509)

fam. Nic. Troian^x viri et consulis domini.
ac subcamerarius Vize. (cuius natus
sen. hactenus canon. Chelmen. et pleb. Stwiny-
no) equum quondam. qui est in T.,
pro ecclia domini. nova legavit,
et 1 xrag. pro eccl. vizn.
sprawdzić w g. orobg. unsdmka

Pult. text. 1, 389

2bu cynic, Podkasz
pl. w Sinfempote pod
theFmcan

v

[Tharadlowo]

Wir / Wir
(1510)

-- in domo plebani de Bielako (a. 1508) -- superuenit
Mich. Marchenka de Lomacino -- quinquidem hanc
dicit publicam -- karissimam dñe plebane, -- ecce
ebrius factus fuerat nobrem Tharadchowki et
alios nobres fecique testimonium coram iudice
terrestri contra matricam Mariotam [de Bielako]
ubi dicit eum nunquam rogatum esse per dñam
Thas. pro fidei iuramento neque eum fidei iurasse,
cum tamen certo sciam ipsum rogatum esse pro
ea fidei iuramento et fidei iurasse --
-- nuper in ~~bracteo~~ ~~bracteo~~ me Joyannesciam idem

Adj. PC., Ep. 143, 133^v

Joyannesciam Nicolaus
uocabatur > -- § 1.

— quando Dn. Tharaskowski ~~ro~~ rogavit
Matricem Massiotha. ut fideliteret pro eo promissis
Stephano Kanyka pro stria et traffha 70
croag. et striae panni Lunensis vel si panni
non daretur. pro 50 Anistis in quatuor annos 20 for
tum est etiam laudatente in curia regia in Biele
sko ..

Ihoraskovo

Wirf

(1514)

„konerta Pyechna de d. rel. olim N. Sotari
Troian de Louira constituit -- promissum
pro. Jac^m Poddabkoyez de Polt. una-
cum ux. ipsius Anna -- contra dicit. Jodan.
Boerka de Wasnosie -- "

ADJ. PC, Ep. 7, 227

[Tharaskowo]

Wir

(1524)

(ab annis 4 c. v. 2. Bartholomeus Duchora de
_{= ante} Polthowko ius suum, quod habuit ex presenten-
tione regia ad canonicatum nive prebendam
Chelmensem, per Tharaskowski sibi resignabam,
in favorem Stan^{ci} de Ploczka, fratri filii
filii = Rymaszowca - resignaverat.)

re. Polthowko

A D^o. P^o. Ep. 209, 250-250v

v

Taraskowo (Taraskovo)

Wizna/
Wizna

Baltizar h. ? 1538 1057

Wolff MZH